Приложение 2 к Порядку о приеме обучающихся
 в муниципальное общеобразовательное учреждение
Вочевская средняя общеобразовательная школа
Образец заявления о принятии во 2 - 9 класс
	виза директора общеобразовательного
	Директору МОУ Вочевская СОШ
________________________________ учреждения (ФИ О директора) _______________________________ (ФИО родителя (законного представителя)) проживающего по адресу: _______________________________ (населенный пункт)
ул. __________________________ дом ____ кв. ____
д/т ________ р/т

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять в ___________ класс МОУ Вочевская СОШ ____________ (сына, дочь) _____________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)) обучавшегося в _____________________________________________________________________________
(указать класс, общеобразовательное учреждение, город)
"___" _____________ 20___ года рождения _____________________________________________________________________________
адрес места жительства и (или) места пребывания ребёнка) для получения _____________________________________________________________________________ (начального общего, основного общего, среднего общего образования) в форме _____________________________________________________________________________ (очная, экстернат, семейное образование).
Родитель (законный представитель) __________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
Родитель (законный представитель)
 ____________________________________________________________________________ (фамилия, имя, отчество полностью)
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации учреждения, содержанием образовательных программ, правилами для учащихся в МОУ Вочевская СОШ
ознакомлен (а). ______________________ (подпись)
Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и ребенка. ______________________ (подпись)
К заявлению прилагаю:
1. Личное дело обучающегося;
2. Копия свидетельства о рождении или паспорт
3. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства;
4. _________________________________________________
5. _________________________________________________
6. _________________________________________________
            «___» _____________ 20__ г. ______________________ (подпись)
[bookmark: _GoBack]